
Varma ja Vilho Varkon rahasto
Kuvataiteen ja klassisen musiikin hyväksi 

RRahasto perustuu Jarkko Juhani Varkon (8.5.1930–
4.12.2016) testamenttilahjoitukseen ja kunnioittaa ni-

messään hänen vanhempiensa Varma Varkon (1905–1996, 
o.s. Aitio) sekä Vilho Varkon (1899–1976, alun perin Wahl-
roos) muistoa. Rahaston tukee nuoria kuvataiteili-
joita tai muusikkoja klassisen musiikin alalta. 

Jarkko Varkko syntyi turkulaisen Kone 
Oy:n myyjän Vilho Varkon ja Varma 
Varkon perheeseen, johon kuului 
vanhempien lisäksi tytär Vilho Var-
kon aiemmasta avioliitosta. Jarkko 
Varkko kirjoitti ylioppilaaksi Turun 
Lyseosta ja siirtyi sen jälkeen Hel-
singin yliopistoon opiskelemaan oi-
keustiedettä. Hän suoritti lainopin 
kandidaatin tutkinnon vuonna 1954. 
Valmistuttuaan hän työskenteli ensin 
Turun verovirastossa, josta hän siirtyi sit-
temmin Naantaliin kaupunginvoudiksi. Jark-
ko Varkkoa on kuvailtu työssään taitavaksi mutta 
myös konservatiiviseksi. Hän ei halunnut esimerkiksi ottaa 
tietokoneita osaksi päivittäistä työrutiiniaan, vaan alaiset 
saivat hoitaa tietokonetyöt.

Jarkko Varkon sydäntä lähellä oli taiteen ja suomalaisen 
designlasin sekä muotoilun kerääminen. Kotonaan hänel-
lä oli runsaasti tauluja, veistoksia ja esimerkiksi Artekin 
klassikkohuonekaluja. Innoituksensa taiteen keräilyyn hän 

Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahasto perustettiin 
vuonna 1964, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maa- 
kuntarahastosta. Rahasto tukee oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuuri-
työtä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuo-
dessa. Etusijalla ovat varsinaissuomalaiset  hakijat ja maakuntaan kohdistuva 
tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/vs. 

oli saanut pitkäaikaisen ystävänsä 
isältä, kemian professori Einari Jo-

hannes Salmelta, jonka koti oli täynnä 
taidetta. 

Taiteen keräilyn lisäksi Jarkko Varkko harrasti klassista 
musiikkia ja oopperaa. Vaikka hän ei itse soittanutkaan, 
hän kävi usein Keski-Euroopassa oopperamatkoilla. Hän 
oli myös Turun Soitannollisen Seuran jäsen. Ystävät muis-
tavat Jarkko Varkon lämminsydämisenä, seurallisena 
ihmisenä.
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